
`ø~r--
Hi č-KOLA i
:EC/Rum. l
Ka r332 `1- i
Of'C'v'ìfˇı/'ż ,l

-l/fz̀
-

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková Organizace,
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl Pr, Vložka 427,

Porubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava

SMLOUVA
o Zajištění školního Stravování Žákům dle § 119 Zákona č.561/2004 Sb., školský Zákon a vyhlášky

č. 107/2005 Sb., o školním Stravování

I. Smluvnístrany

Základní škola, Ostrava - Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace
Porubská 12/832, Ostrava - Poruba, 708 00
Zastoupená Mgr. Hanou Petrovou, ředitelkou Školy
IČ 70984743
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.S.
Číslo účtu: 1649339329/0800 /dále jen „prodávající“/

a

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace
Porubská 10/831, Ostrava - Poruba, 708 00
Zastoupená Mgr. Milenou Walderovou, ředitelkou školy
ıč 62348299
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, as.
Číslo účtu: 3640529379/0800 /dále jen „kupující"/

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování školního Stravování formou jednoho teplého hlavního
jídla (oběd) žákům kupujícího dle předem, Oběma Stranami, Odsouhlaseného výkazu.

III. Doba plnění

1. Prodávající se Zavazuje poskytovat žákům kupujícího jedno hlavníjídlo denně mimo sobot, nedělí,

státních Svátků a mimo uzavření školníjídelny v době školních prázdnin a mimořádných situací.

IV. Cenové podmínky

1. Celková cena jednoho oběda se Skládá z:
a) finančního normativu na potraviny pro žáka
b) režijních nákladů na provoz školníjídelny

Kategorie žáků Potraviny/1 oběd Režijní náklady/1 oběd

7 - 10 let 24,- Kč 34,- Kč
Zaměstnanci 29,- Kč 34,- Kč

2. Kalkulace ceny Stravenky je přílohou č. 1 Smlouvy.



1.

Základní škola, Ostrava-Poruba, Poľubská 832, příspěvková Organizace.
Zapsaná v Obchodním rejstříkuj vedeným Krajským soudem v Ostravě, Oddíl Pr, vložka ~I27.

Poı'ubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava

.Prodávající si vyhrazuje právo upravit výši finančního normativu na potraviny a režijní náklady
na přípravu jídel dle Skutečných nákladů v případě, že vzniknou Změny cenové nebo jiné podmínky
pro provoz Stravování. Tato Změna bude realizována dodatkem k této Smlouvě.

V. Odpovědnost Za množství, teplotu a kvalitu jídla

.Prodávající Odpovídá Za množstvíjídla dle Objednávek v souladu S výživovými normami
dle vyhlášky Č. 107/2005 Sb., O školním Stravování, za kvalitu a teplotu jídla při výdeji
dle vyhlášky Č. 137/2004 Sb., O hygienických požadavcích na Stravovací služby a O Zásadách osobní
a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky Závažných ve znění pozdějších platných
předpisů.

VI. Platební podmínky

.Prodávající vystaví fakturu dle výkazu Objednaných Obědů, nejpozději do 10. dne následujícího
měsíce.

.Kupující se Zavazuje uhradit prodávajícímu fakturu do 14 dnů od doručení na účet prodávajícího.

. Kupující může fakturu do data Splatnosti vrátit, Obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo ostatní
náležitosti. Oba účastníci jsou povinni do 7 dnů Od vrácení faktury odstranit rozpory, pokud Se
předem písemně nedohodnou jinak. V Opačněm případě je prodávající Oprávněn poskytováníjídel

až do vyřešení pozastavit.

.Prodávající a kupující Se dohodli, že první vyúčtování a úhrada faktury Za odebrané Obědy v měsíci

únoru proběhne do 10.3.2021.

VII. Další ujednání

Přihlášení žáci budou Obědy konzumovat ve školníjídelně prodávajícího v době Od 12,00 do 13,15

hod.

2. Vstup do budovyje Zajištěn bočním vchodem. Při vstupu do budovyjsou žáci povinni dodržovat

hygienické předpisy a pokyny Zaměstnanců Školy, mít Zakryté dýchací cesty rouškou.

Před vstupem do jídelny si Odloží Svršky, řádně Očistí boty a vydezinfikují si ruce.

V jídelně dodržují rozestupy 2 metry. Roušku Odkládají pouze při konzumaci Oběda.

.Prodávající a kupující se dohodli, že přihlášení stravy formou výkazu je Závazné a prodávající

nebude přihlížet ke skutečnosti, Zda se žák fyzicky dostaví k Odběru stravy.

VIII. Závěrečná ustanovení

.Tato smlouva se uzavírá Od 3.2.2021 na dobu určitou, po dobu trvání mimořádné situace

na Straně kupujícího v souvislosti s přijatými mimořádnými hygienickými Opatřeními Z důvodu

šíření nemoci COVID 19.



Základní Škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková Organizace,

Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeným Krajským Soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427,
Porubská 832/l2, Poruba, 708 OO Ostrava

2. Kupujícíje povinen prodávajícího neprodleně informovat o pominutí mimořádné Situace na jeho

Straně.

3. Obě Strany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavírají Svobodně a její obsah je pro ně určitý a

srozumitelný.

4. Vztahy Smluvních Stran touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí Občanskym Zákoníkem.

5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana Obdržíjedno

vyhotovení.

6. Případné Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou dodatku, podepsanym

Oběma Smluvními stranami.

V Ostravě ~ Porubě 3.2.2021

Prodávající:

Mgr. Ilíana Petrová, ředitelka

V Ostravě - Porubě 3.2.2021

Kupující:

Mgr. Milena Walderová, ředitelka

LI)



Základní Škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková Organizace,

ZapsanáxfObchodnínırąhnñku,vedenýnıl<ľąskýnısoudenıv(35nnvě,0ddílPr,yložka427,

POVubSká.832/12,Poruba, 708 00()Snuva

Kalkulace ceny Stravenky Za Oběd 1.9. 2019 Příloha Č. 1

Potraviny žáci Potraviny Zaměstnanci Režie/ doplatek

Potraviny 24 29

i Mzdy, vč. Odvodů 28

ˇ Režie 6

Součet 24 29 34

A CELKEM cena oběda 58 63


